
Wola Dębińska, 18.10.2021 r. 

Nr postępowania: RWI.271.19.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

Utrzymanie dróg gminnych w okresie zimowym 2021/2022 na ternie Gminy Dębno 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert: 

W wyznaczonym terminie wpłynęło siedem ofert: 

 

Część 1*: Utrzymanie dróg w miejscowości Łysa Góra i Jaworsko 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto czas reakcji w celu 
podjęcia 

interwencji 

 

1.   

Usługi Brukarsko Budowlane 
BRUK-BUD, 
Porąbka Uszewska 361 

 
37 044 ,00 

 
30 minut 

2.  Usługi Brukarskie KLEC-BUD,  
 Klecki Paweł,  
32-852 Dębno, Sufczyn 91 
 

 
40 824,00 

 
30 minut 

 

Część 2*: Utrzymanie dróg w miejscowości Sufczyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto czas reakcji w celu 
podjęcia 

interwencji 

 

1.   

Usługi Brukarsko Budowlane 
BRUK-BUD, 
Porąbka Uszewska 361 

 
14 580,00 

 
30 minut 

2.  Usługi Brukarskie KLEC-BUD,  
 Klecki Paweł, 
 32-852 Dębno, Sufczyn 91 
 

 
16 200,00 

 
30 minut 

3.  Grzegorz Pałucki Utrzymanie Dróg  
Jastew 40 , 32-852 Dębno 

 
15 876,00 

 
30 minut 

 

 

 



Część 3*: Utrzymanie dróg w miejscowości Dębno i Jastew 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto czas reakcji w celu 
podjęcia 

interwencji 

 

1.   

Usługi Brukarsko Budowlane 
BRUK-BUD, 
Porąbka Uszewska 361 

 
25 488,00 

 
30 minut 

2.  Grzegorz Pałucki Utrzymanie Dróg  
Jastew 40 , 32-852 Dębno 

 
22 680,00 

 
30 minut 

3.  F.H.U. MARSTAN  
32-854 Porąbka Uszewska 350 
 

 
21 114,00 

 
30 minut 

4.  WOLANKA” Zakład Budownictwa 
Wodnego Drogowego i Usług 
Sprzętoow-Transportowych 
Małgorzata Koczwara 
Wola Dębińska 190, 32-852 Dębno 

 
23 436,00 

 
30 minut 

 

 

 

Część 4*: Utrzymanie dróg w miejscowości Biadoliny Szlacheckie i 

Maszkienice 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto czas reakcji w celu 
podjęcia 

interwencji 

 

1.   

Usługi Brukarsko Budowlane 
BRUK-BUD, 
Porąbka Uszewska 361 

 
20 520,00 

 
30 minut 

2.  Karaś Stanisław Stach-Rol 
Wola Dębińska 163 

 
540,00 

 
30 minut 

3.  F.H.U. MARSTAN  
32-854 Porąbka Uszewska 350 
 

 
21 114,00 

 
30 minut 

 

Część 5*: Utrzymanie dróg w miejscowości Niedźwiedza i Łoniowa 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto czas reakcji w celu 
podjęcia 

interwencji 

 

1.   

F.H.U.P. EURO-MAT  
JÓZEF CICHY, 
ŁONIOWA 134 

 
33 804,00 

 
30 minut 

 

 

 

 

 

 



Część 6*: Utrzymanie dróg w miejscowości Doły i Porąbka Uszewska 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto czas reakcji w celu 
podjęcia 

interwencji 

 

1.   

F.H.U.P. EURO-MAT  
JÓZEF CICHY, 
ŁONIOWA 134 

 
15 876,00 

 
30 minut 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Z UP. WÓJTA GMINY DĘBNO 

Jacek Szklarz  

ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa postępowania 

2. a/a 


